​​​​​​​​​​​​​​

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MATCOORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MAT

OFÍCIO 26/2020 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP​​​​​​​

Itaquaquecetuba, 4 de dezembro de 2020

Assunto: Assunto: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA PARA VAGAS REMANESCENTES NO CURSO DE
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA – EDITAL Nº 39/2020..

           O Campus Itaquaquecetuba torna público o resultado do processo seletivo supracitado:

Candidata: LORENA BIANCA DA SILVA AMORIMLORENA BIANCA DA SILVA AMORIM

Resultado: Inscrição Indeferida Inscrição Indeferida .

Parecer: A candidata Lorena Bianca da Silva não enviou o formulário de inscrição preenchido (anexo 1), conforme previsto no tópico
"a" do item 5.2 do presente edital. Além disso, o atestado de matrícula apresentou problemas de autenticidade, conforme previsto no
tópico "c" do item 5.3 do presente edital.

O período para interposição de recursos, conforme previsto no cronograma do processo seletivo é das 00h01 do dia 07/12/20 até as 23h59

do dia 08/12/20 (horário de Brasília)

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

Nome

Cargo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ivan Luis dos SantosIvan Luis dos Santos, COORDENADOR - FUC1 - SLM-ITQCOORDENADOR - FUC1 - SLM-ITQ, em 04/12/2020 20:41:48.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 04/12/2020. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

123387
b789878b60

Rua Primeiro de Maio, 500, Estação, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: